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1 - Сепарација со дробење
2 - Силоси
3 - Команден пулт за сепарација
4 - Помошна просторија за работници
5 - Трансформатор
6 - Канцеларија со ресторант
7 - Сервисна работилница
8 - Манастир
9 - Резервоар за вода
10 - Складирање на готов производ
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Прилог бр . 2

ДОО "Опалит" с. Чешиново

Ванчо Арменски RUDPLAN

Завршни косини од експлоатација на

наоѓалиштето

Ванчо Арменски

Легенда:

E1 - Точка на експлоатационо поле
T1 - Точка на концесиски простор

- кота на етажа

- косина на етажа
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План за управување со отпад од минерални

суровинит заповршински коп на опалска бреча од

наоѓалиштето „Спанчево - 2“, Чешиново


